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Olej z Konopi 100 % 200 ml 
 

Nasza cena: 26,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent Virde Polska Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

CANNABIS SATIVA

Opis produktu
 

Opis

Olej z nasion konopi jest jednym z najdłużej używanych olejów w historii, a ze względu na swoje cenne wartości odżywcze cieszy się
coraz większą popularnością wśród konsumentów. 100%-owy czysty olej, tłoczony na zimno zachowuje swoje wartości odżywcze, w
szczególności wysoki poziom substancji biologicznie czynnych – kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6. Olej z konopi pomaga w
kontrolowaniu poziomu cholesterolu we krwi, poziomu trójglicerydów oraz pozytywnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy. Olej ma
korzystny wpływ na stan oraz funkcję mięśni i stawów, wspiera system immunologiczny i optymalizuje jego reakcje obronne. Pomaga
regulować metabolizm glukozy u osób chorych na cukrzycę. Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Składniki w 100 ml preparatu:

Konopie siewne (Cannabis sativa) 100% olej z nasion 99,5 ml (kwas α-linolenowy, 15 g / 100 g), alfa-tokoferol 500 mg (Witamina E).
Porcja 10 ml oleju zawiera: 50 mg witaminy E (417% zalecanej porcji dziennej).

Zalecane spożycie:

1-2 łyżki (10-20 ml) dziennie.

UWAGA: Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 3 roku życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji. Przechowywać w
miejscu nie dostępnym dla dzieci! Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu w temperaturze 5-25 Celsjusza. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt ten nie jest przeznaczony do stosowania jako substytut zróżnicowanej diety.
Po otwarciu przechowywać w chłodnym miejscu i spożyć w ciągu miesiąca.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
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Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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